HELIA 1,6-8x42i

PER CACCIA ATTIVA

KAHLES

| cannocchiali della serie HELIA si distinguono per |’attenzione senza compromessi agli
aspetti veramente essenziali, ovvero funzionalita, affidabilita, maneggevolezza ed
estetica. Ogni modello & uno strumento perfettamente studiato per la propria specifica

tipologia di caccia.

Con un ampio campo visivo e un reticolo con eccellente illuminazione, I'HELIA 1, 6-
8x42i & uno strumento leggero, compatto e versatile, particolarmente adatto per caccia
da inseguimento e caccia in battuta. E con dispositivi di visione notturna (clip-on), pud

essere utilizzato anche al buio.

Caratteristiche principali del Prodotto

® Ottica leggera e compatta per caccia da inseguimento e caccia in battuta
® |deale per la caccia notturna in combinazione con dispositivi di visione notturna (clip-on)
® Ampio campo visivo (fino a 25 m/ 100 m) con ingrandimento fino a 8x

® Potente sistema ottico con eccezionale nitidezza a tutto campo

Reticolo con eccellente illuminazione giorno/ notte e spegnimento automatico intelligente



Dati tecnici

Ingrandimento:
Diametro obiettivo:
Pupilla di uscita:
Distanza occhi:
Campo visivo:

Compensazione diottrica:

Fattore crepuscolare (DIN 58388):

Correzione dell'impatto per clic:
Campo di regolazione (A/D):
Compensazione parallasse:
Diametro tubo centrale:
Lunghezza:

Peso:

Peso (guida d’attacco-SR):
Piano focale:

llluminato:

Garanzia:

1,6-8

42 mm

9,6-5,1 mm

95 mm
25,3-5,1m/100m
+2/-3,5 dpt
5,2-18,3

10 mm
1,5/1,5m/100m
30 mm

323 mm

538 ¢

562¢g

2

Si

10 anni (2 per I'elettronica)



FEATURES

2. Piano focale Diametro tubo principale Automaticlight Slitta SR (optional)

30mm

Reticoli / Dimensioni del copertura

4-Dot




